



# Profetiene om MESSIAS

PROFETIENE OM MESSIAS, DEL 7:

## Hans andre komme

Taler: Niklas R. B. Slettevoll

Dato: 11.4.2021

Jesus er ikke lenger her, og det kan nevnes ihvertfall tre grunner til at han ble tatt opp til himmelen: **1)** akkurat som i det gamle Israel, hvor øverstepresten ville gå inn i Det aller helligste i tempelet for å gå i forbønn for folket, så gikk Jesus opp til Gud i himmelen for å være vår Øversteprest der og gå i forbønn for oss<sup>1</sup>. **2)** Han gjør i stand et sted for oss i himmelen.<sup>2</sup> **3)** Han skulle Han sende Den Hellige Ånd til oss, som var profetert av profeten Joel.<sup>3</sup>

Samtidig står det også at han skal komme tilbake. Jesus viste selv denne tosidigheten ved hans oppdrag da han bare leste første del av en profeti i Jesaja og sa at dette var oppfylt da de hørte

---

<sup>1</sup> **Heb 8,1-2:** Vi har en slik Øversteprest som satte seg ved høyre side av Majestetens trone i Himlene, i helligdommen; i det sanne Tabernakelet som Herren har reist, og ikke et menneske.

**Rom 8,34:** Det er Kristus som døde, ja, mer enn det, Han er også oppstått, Han sitter også ved Guds høyre hånd, og Han går også i forbønn for oss.

<sup>2</sup> **Joh 14,2:** Jeg går for å gjøre i stand et sted for dere.

<sup>3</sup> **Joh 16,7:** «Det er til det beste for dere at Jeg går bort. Hvis Jeg ikke går bort, kommer ikke Talsmannen til dere. Men hvis Jeg går bort, skal Jeg sende Ham til dere.»

**Joel 3,1:** «Deretter skal det skje at Jeg skal utøse Min Ånd over alt kjød.»

## ØYER PINSEMENIGHET TABERNAKLET

på, mens han utelot den siste delen som skal oppfylles ved hans andre komme.<sup>4</sup> Et lignende fenomen dukker opp i Matteus og Johannes, da de forteller om at Jesus red inn i Jerusalem. Begge siterer Sakarja 9,9, men utelater vers 10 som hører til samme profeti, fordi vers 10 skal skje når Jesus kommer tilbake.<sup>5</sup>

Det står om at alle folkeslag skal komme til Jerusalem for å tilbe Messias.<sup>6</sup> Jesus vil komme tilbake for å regjere i verden fra Oljeberget i Jerusalem, og det skal bli fred. Denne dagen da Messias kommer tilbake, vil ikke være en hemmelighet, men vil komme med store tegn.<sup>7</sup>

Jesus bekreftet selv at han skulle komme tilbake fra himmelen, da han henviste til profeten Daniel (7,13) i Matt 26,64.<sup>8</sup> Så da Jesus snakket om sin gjenkomst, bygde han på det profetene hadde sett. Jesus fortalte at forførelse (antikrister), trengsel, krig, forfølgelse, naturkatastrofer, forkynnelsen av evangeliet til alle folkeslag skal komme før han kommer tilbake.<sup>9</sup> Ut fra det Jesus har sagt, kan vi vite når tiden er nær, men ikke dagen og timen. Han har også sagt at neste gang han kommer, kommer han med dom over onde mennesker som skal lukes ut av verden.<sup>10</sup>

Mange andre tekster i Det nye testamentet forutsier også Jesu andre komme.<sup>11</sup> Paulus skriver for eksempel om dette, og han sier at når Jesus kommer tilbake, så skal de døde troende

---

<sup>4</sup> Jes 61,1-2: «Herren Guds Ånd er over Meg, for Herren har salvet Meg til å forkynne evangeliet for fattige. Han har sendt Meg for å forbinde dem som har et nedbøyet hjerte, for å rope ut frihet for fanger og sette de bundne fri, for å rope ut et nådens år fra Herren og en hevners dag fra vår Gud, for å trøste alle som sørger.» (Jesus utelot det som er understreket).

<sup>5</sup> Sak 9,9-10: Fryd deg stort, Sions datter! Bryt ut i jubel, Jerusalems datter! Se, din konge kommer til deg. Han er rettferdig og kommer med frelse, ydmyk og ridende på et esel og en eselfole, aseninnens fole. 10 Jeg skal utrydde vognen fra Efraim og hesten fra Jerusalem. Krigsbuen skal utryddes. Han skal tale fred til folkeslagene. Hans herredømme skal nå fra hav til hav, fra Elven til jordens ender.

<sup>6</sup> Sak 14,4; 9; 16: «På den dagen skal Hans føtter stå på Oljeberget [...]. Herren skal være Konge over hele jorden. [...] Det skal skje at alle som blir igjen av alle folkeslagene som kom imot Jerusalem, skal år etter år dra opp for å tilbe Kongen, Hærskarenes Herre [...].»

<sup>7</sup> Daniel 7,13-14: «Jeg så i de natlige synene, og se, En som lignet Menneskesønnen, kom med himmelens skyer! Han kom bort til Den gamle av dager, og de førte Ham fram til Ham. Så ble det gitt Ham herredømme og ære og rike, så alle folk og folkestammer med alle tungemål skulle tjene Ham. Hans herredømme er et evig herredømme, som ikke forgår, og Hans rike er det som ikke skal ødelegges.»

<sup>8</sup> Matt 26,64: «Fra nå av skal dere se Menneskesønnen sitte ved Kraftens høyre hånd og komme på himmelens skyer.»

<sup>9</sup> Mark 13,3-33 (Matt 24)

<sup>10</sup> Matt 13,41: «Menneskesønnen skal sende ut englene sine, og de skal samle sammen og ta ut av riket alt som er til anstøt og dem som driver med lovløshet.»

Matt 24,36-42: «Den dagen eller timen kjenner ingen, ikke engang englene i Himmelen, men bare Min Far. Slik det var i Noahs dager, skal det også være når Menneskesønnen kommer. For i dagene før vannflommen spiste og drakk de, giftet seg og ga til ekte, helt til den dagen Noah gikk inn i arken. Og de forsto ingenting før flommen kom og tok dem alle bort. Slik skal det også være ved Menneskesønnens komme. Da skal to menn være ute på marken. Den ene blir tatt med, og den andre blir tilbake. To kvinner skal male på kvernen. En blir tatt med, og den andre blir tilbake. Våk derfor, for dere vet ikke hvilken time deres Herre kommer.»

Luk 17,37: «To skal være ute på marken. Den ene skal bli tatt med, og den andre skal bli tilbake.» 37 De svarte Ham: «Hvor, Herre?» Da sa Han til dem: «Der hvor åtselet er, der skal gribbene samles»

<sup>11</sup> Apg 1,11; 3,21; Heb 9,28; Jak 5,7; Åp 1,7

## ØYER PINSEMENIGHET TABERNAKLET

gjenoppstå og det skal skje en forvandling av kroppene våre.<sup>12</sup> Han skriver også om hvordan troende må holde ut, være klare og leve gode liv inntil Jesus kommer tilbake.<sup>13</sup> Han gjentar Jesu lære om at han vil komme tilbake med lyden av en basun, hvor de troende blir samlet for å være sammen med Jesus.<sup>14</sup> Paulus advarer oss også om ikke la oss lure til å tro at Jesus allerede har vært her, men huske de tingene som må skje først.<sup>15</sup>

Jesus vil en dag komme tilbake i en strålende herlighet, Han vil samle sammen alle troende, levende og døde, han vil dømme de som har forkastet ham, han vil opprette sitt evige kongerike og vi skal få være sammen med Ham i evighet. Denne frelsen kommer til oss ved at vi tror på Jesus og det han har gjort for oss.

---

<sup>12</sup> 1 Kor 15,23-24; 50-52: Kristus er førstegrøden, deretter levendegjøres de som tilhører Kristus, ved Hans komme. Så kommer enden, når Han overlater riket til Gud Fader, og Han gjør slutt på all makt, all myndighet og alt velde. [...] Men dette sier jeg, søsken, at kjøtt og blod kan ikke arve Guds rike. Det forgjengelige arver heller ikke det uforgjengelige. Se, jeg forteller dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle bli forvandlet, i ett nu, på et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal lyde, og de døde skal oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet.

<sup>13</sup> 1 Tess 3,13: [...] så Han kan styrke deres hjerter til å være ulastelige i hellighet framfor vår Gud og Far ved vår Herre Jesu Kristi gjenkomst med alle sine hellige.

<sup>14</sup> 1 Tess 4,16-17: For Herren selv skal med et rop, med en overengels røst og med Guds basun stige ned fra Himmelen. Og de døde i Kristus skal først stå opp. Deretter skal vi som lever og er igjen, bli rykket opp i skyer sammen med dem, for å møte Herren i luften. Og så skal vi alltid være med Herren.

1 Tess 5,1-5: Om tider og stunder, søsken, trenger dere ikke at det blir skrevet til dere. For dere vet selv meget godt at Herrens Dag kommer som en tyv om natten. Når noen sier: «Fred og ingen fare», da kommer en plutselig ødeleggelse over dem, som fødselsveene over den som skal føde. Og de skal slett ikke slippe unna. Men dere, søsken, er ikke i mørket så denne Dagen skulle komme over dere som en tyv. Dere er alle lysets barn og dagens barn. Vi tilhører ikke natten eller mørket

<sup>15</sup> 2 Tess 2,1-4: Når det gjelder vår Herre Jesu Kristi gjenkomst, søsken, og vår samling med Ham, ber vi dere om ikke så raskt å bli brakt ut av fatning eller bli rystet, verken ved noen ånd eller ved noe ord eller brev som om det skulle komme fra oss, om at Kristi dag allerede var kommet. La ingen forføre dere på noen måte! For den dagen kommer ikke uten at frafallet først er kommet, og syndens menneske åpenbart, fortapelsens sønn. Han er den som står imot og opphøyer seg over alt det som kalles gud eller som blir tilbedt, så han sitter som om han var Gud i Guds tempel og viser seg selv fram som om han er Gud.

## HØR TALEN SOM PODCAST



Scann QR-koden med mobilkameraet ditt eller gå til [www.tabernakletoyer.no/podcast](http://www.tabernakletoyer.no/podcast).

Podcasten vår er også tilgjengelig på Spotify, Apple Podcasts, Google Podcasts, Amazon Music m.fl. Du finner den ved å søke etter Tabernaklet Øyer.